- 1 -

临沂市人民政府办公室

关于公布第三届“沂蒙和谐使者”名单的通知

临政办字〔2019〕28 号

各县区人民政府，市政府各部门、各直属机构，临沂高新技术

产业开发区管委会，临沂经济技术开发区管委会，临沂临港经

济开发区管委会，临沂商城管委会，临沂蒙山旅游度假区管委

会，临沂综合保税区管委会，各县级事业单位，各高等院校：

经市人才工作领导小组研究，并报市政府批准，现将第三

届“沂蒙和谐使者”名单公布如下：

赵文方       平邑县地方镇敬老院院长

张培会       临沂市人民医院办公室主任

刘  云（女） 临沭县民政局社会事务科科员

鞠高峰       临沂市慈善总会办公室科员

倪 真（女） 郯城县退役军人事务局科员

朱元桂（女） 兰陵县康华社会养老护理服务中心主任

刘茂祯       沂水县民政局婚姻登记管理处主任

陈茂彬       华东革命烈士陵园管理处科员

曹文丽（女） 临沂经济技术开发区社会事业局优抚科

工作人员

 - 2 -

张  玲（女） 莒南县退役军人服务中心科员

                      临沂市人民政府办公室

                         2019 年 4 月 2 日

（2019 年 4 月 3 日印发）